АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020 № 409

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.10.2018 № 773

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.10.2018 № 773 (в редакции от 05.03.2019 № 176, от 16.05.2019
№ 362, от 04.10.2019 № 783) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций»:

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 28 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций» (далее - Административный
регламент), утвержденного указанным постановлением, признать утратившими
силу;

1.2. Пункт 28 Административного регламента дополнить абзацами
следующего содержания:

«Заявитель при личном обращении за предоставлением муниципальной
услуги предъявляет документ удостоверяющий личность, и документ
удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического
лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.

Ответственность за полноту и достоверность представляемых сведений несет
заявитель.»;

1.3. Пункт 30 Административного регламента изложить в редакции:
«30. Решение о предоставлении инвалидам мер социальной поддержки,

об оказании им муниципальной услуги, о реализации иных прав инвалидов,
предусмотренных законодательством Российской Федерации, осуществляется на
основании сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре
инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре
инвалидов на основании представленных заявителем документов.».;

1.4. Пункт 39 Административного регламента изложить в редакции:
«39. Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги составляет пятнадцать минут.»;
1.5. Пункт 40 Административного регламента изложить в редакции:

«40. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата
предоставления муниципальной услуги составляет пятнадцать минут.»;

1.6. Пункт 45 Административного регламента изложить в редакции:
«45. Организация парковок общего пользования возле здания (строения), в

котором размещено помещение приема и выдачи документов, осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной
защите инвалидов в Российской Федерации».»;

1.7. В абзаце первом пункта 97 Административного регламента слова
«Максимальный срок» заменить словом «Срок».

2. Подпункты 1.3, 1.6 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с
01.07.2020.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин